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L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (4) Offre valable pour l'achat simultané de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, 
par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (b) Dangereux, respecter 
les précautions d'emploi. Suggestions de présentation.

PAPIER TOILETTE DOUX DOUBLE ÉPAISSEUR X32  
NETTO

6€
40

6,40 € les 2
au lieu de 12,80 € les 2

(4)

OFFERT1+1

L'unité

+ 1 paquet offert

PÂTES COQUILLETTES 
PANZANI
ou Torti  
ou Spaghetti 
5 x 500g + 1 paquet offert  
- soit 3 kg - 1,65 € le kg

4€
95

Le lot de 6

LAIT DEMI-ÉCRÉMÉ UHT DE BONS MATINS  
LACTEL
8 x 1 L - soit 8 l - 1,06 € le litre

8€
49

Le pack de 8 

Origine

France
Origine

FranceFranceFrance

VIN DE LA COMMUNAUTÉ  
EUROPÉENNE ROUGE 
CELLIERS DU MAZET
ou rosé ou blanc 
La fontaine à vin 
5 l - 1,21 € le litre

6€
07

8,10 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE25 %

La fontaine à vin

TABLETTES  
LAVE-VAISSELLE  
QUANTUM ALL IN 1  
X33 
FINISH(b)

343 g - 21,78 € le kg 
Par 2 (686 g) : 10,89 € le kg au lot
ou ultimate all in 1 x30 
387 g - 19,30 €  le kg 
Par 2 (774 g) : 9,65 €  le kg au lot
ou gel lave-vaisselle tout en 1 x50 lavages 
1 l - 7,47 €  le litre 
Par 2 (2 l) : 3,74 €  le litre au lot

7€
47

7,47 € les 2
au lieu de 14,94 € les 2

(4)

OFFERT1+1

L'unité

DU MARDI 30 JANVIER AU LUNDI 12 FÉVRIER 2024(a)



  CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€ 

CHAQUE SEMAINE 
en achetant les produits  

concernés de cette double page  
du mardi 30 janvier au lundi 05 février 2024            

(hors Top-rayon)*

OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE*

2

Produits 
Partenaires

TABLETTE DE CHOCOLAT  
LES RECETTES DE L'ATELIER  
NOIR MYRTILLES AMANDES ET NOISETTES 
NESTLÉ
170 g - 2,70 € l'unité - 15,88 € le kg 
Par 2 : 2x170 g - soit 340 g

1€
80

sur ma carte* 

2 achetés

3€
60

les 2 unités 
Avantage carte déduit

5€
40

les 2 unités 
Prix payé en caisse

GOUDA  8 TRANCHETTES 
NETTO
fromage au lait de vache 
à 28.6% Mat. Gr sur produit �ni 
200 g - 1,78 € l'unité - 8,90 € le kg 
Par 2 : 2x200 g - soit 400 g

1€
20

sur ma carte* 

2 achetés

2€
36

les 2 unités 
Avantage carte déduit

3€
56

les 2 unités 
Prix payé en caisse

Transformé en

Pays-Bas

CRÈME DESSERT   
SAVEUR VANILLE, CARAMEL, CHOCOLAT 
NETTO
12 x 115 g - soit 1,38 kg - 1,78 € le kg

0€
85

sur ma carte* 

1€
60

Le pack de 12 
Avantage carte déduit

2€
45

Le pack de 12 
Prix payé en caisse

Transformé en

France

POMMES RISSOLÉES SURGELÉES  
NETTO
1 kg - 1,84 € le kg

0€
40

sur ma carte* 

1€
44

L'unité 
Avantage carte déduit

1€
84

L'unité 
Prix payé en caisse

JUS À BASE DE  
CONCENTRÉ  
MULITIFRUITS 
NETTO
1 l -  
1,25 € la brique -  
1,25 € le litre 
Par 3 : 3x1 l - soit 3 l

1€
27

sur ma carte* 

3 achetés

2€
48

les 3 briques 
Avantage carte déduit

3€
75

les 3 briques 
Prix payé en caisse

PAINS AU CHOCOLAT FORMAT FAMILIAL  
NETTO
x16 - soit 720 g - 4,65 € le kg

1€
07

sur ma carte* 

2€
28

L'unité 
Avantage carte déduit

3€
35

L'unité 
Prix payé en caisse

BOITE MOUCHOIRS CONFORT X110  
NETTO
Triple épaisseur 
 - 1,37 € la boite

1€
55

sur ma carte* 

2 achetés

1€
19

les 2 boites 
Avantage carte déduit

2€
74

les 2 boites 
Prix payé en caisse

DISQUES  
DÉMAQUILLANTS  
X100  
NETTO
- 0,59 € l'unité

0€
56

sur ma carte* 

2 achetés

0€
62

les 2 unités 
Avantage carte déduit

1€
18

les 2 unités 
Prix payé en caisse

JAMBON CRU ITALIEN 
MONTORSI
90 g - 2,90 € l'unité - 32,22 € le kg 
Par 2 : 2x90 g - soit 180 g

1€
50

sur ma carte* 

2 achetés

4€
30

les 2 unités 
Avantage carte déduit

5€
80

les 2 unités 
Prix payé en caisse

Transformé en

Italie

ma carte VOTRE CAGNOTTE SE
REMET À ZÉRO !

pour utiliser vos avantages cumulés 
sur votre cagnotte.
Ils sont valables dans tous les magasins.

Vous avez jusqu’au
29 février 2024

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
* Vous pouvez cumuler les euros et béné�cier d’ "Avantages Carte" grâce au programme de �délité Netto sur " Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte " est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par 
semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de 
�délité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma carte Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte 
déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du montant de l' "Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions 
d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à :“Ma carte Netto” CS 61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex . Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. Suggestions de présentation.
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CHARCUTERIE - CRÈMERIE - TRAITEUR

SURGELÉS

JAMBON SUPÉRIEUR SANS COUENNE  
NETTO
10 tranches - soit 400 g -  
9,80 € le kg

3€
92
4,36 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

France
Origine

France

BACON FUMÉ 15 TRANCHES  
HERTA
150 g - 14 € le kg 
Par 3 (450 g) : 9,33 € le kg au lot

2€
10

4,20 € les 3
au lieu de 6,30 € les 3

(5)2+1
OFFERT

L'unité

Transformé en

France

FINES TRANCHES DE POITRINE FUMÉE  
HERTA
2 x 100 g - soit 200 g -  
14,70 € le kg 
Par 3 (600 g) : 9,80 € le kg au lot

2€
94

5,88 € les 3
au lieu de 8,82 € les 3

(5)2+1
OFFERT

L'unité

Transformé en

France

KNACKS PUR PORC  
NETTO
x20 - soit 700 g - 3,53 € le kg

2€
47

2,75 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

France
Origine

France

CRÉMEUX AUX FRUITS  
NETTO
Yaourt brassé sucré au lait entier et à la crème, avec 
des fruits fraise, abricot, pêche, poire, cerise, mûre 
16 x 125 g - soit 2 kg - 1,93 € le kg

3€
85

Le pack de 16

Transformé en

France
+ 4 offerts

LE VIENNOIS AU CHOCOLAT  
NESTLÉ
12 x 100 g + 4 offerts - soit 1,6 kg - 2,34 € le kg

3€
75

Le pack de 16

Transformé en

France
+ 4 offerts

CRÈME GOÛT VANILLE NAPPÉE CARAMEL  
FLANBY
12 x 100 g + 4 offerts - soit 1,6 kg - 1,49 € le kg

2€
39

Le pack de 16

Transformé en

France

BRIE  
BONS MAYENNAIS
fromage au lait de vache pasteurisé 
à 27% Mat. Gr sur produit �ni 
1 kg - 5,69 € le kg

5€
69

8,13 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

L'unité

Origine

France
Origine

France

LES P'TITS FONDUS  
NETTO
fromage à 20% Mat. Gr sur produit �ni 
24 portions - soit 400 g - 6,50 € le kg 
Par 2 (800 g) : 4,42 € au lieu de 5,20 € 
5,53 € le kg au lot

1€
82

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
60

Soit 4,42 € les 2

Transformé en

France + 30% offert

EMMENTAL RÂPÉ FONDANT  
PRÉSIDENT
ou portion 
fromage au lait de vache pasteurisé 
à 29% Mat. Gr sur produit �ni 
350 g + 30% offert - soit 455 g - 7,45 € le kg

3€
39

L'unité

Origine

France
Origine

France

48 BÂTONNETS DE SURIMI  
NETTO(j)

800 g - 5,44 € le kg

4€
35

L'unité

MSC-C-56690

Transformé en

France
+ 1 brique offerte

CRÈME UHT ENTIÈRE  
ELLE & VIRE
à 30% Mat. Gr sur produit �ni 
3 x 20 cl + 1 brique offerte - 
 soit 800 ml - 3,86 € le litre

3€
09

Le lot de 4

Origine

France
Origine

France

dont 2ème à 68% offert

LOT DE 2 GNOCCHI À PÔLER  
LUSTUCRU SELECTION
dont 2ème à 68% offert  
1,04 kg - 2,97 € le kg

3€
09

Le lot de 2

Transformé en

France

3 PIZZAS MARGHERITA SURGELÉES  
NETTO
900 g - 3,22 € le kg

2€
90

3,27 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

La boite

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits 
identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques 
(même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (j) Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour 
une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr Suggestions de présentation.



MAXI VOLUMES       SUR LE FRAIS 
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ENDIVE
Catégorie : 1 
2 kg - 1,90 € le kg

3€
79

Le sachet de 2 kg

SACHET DE 2 KGOrigine

France
Origine

France

POMME DE TERRE DE CONSOMMATION
Variété : Agata et/ou Orchestra et/ou Taisiya 
Calibre : 50/70mm 
Catégorie : 1 
Traitement anti-germinatif 
2,5 kg - 0,88 € le kg

2€
19

Le �let de 2.5 kg

FILET DE 2.5 KG

DU MARDI 30 JANVIER AU SAMEDI 3 FÉVRIER 2024(a)

Origine

France
Origine

France

BANANE
Variété : Cavendish 
Catégorie : 1

1€
05

Le kg

Origine

Afrique ou Amérique ou Antilles françaises(k)

AVOCAT AFFINÉ
Variété : Hass 
Calibre : 165/196g 
Catégorie : 1  
Soit 0.50€ la pièce au lot, 
0.65€ la pièce vendue seule

1€
50

Le lot de 3

LOT DE 3Origine

Mexique 
ou Colombie
ou Israël
ou Maroc(k)

BAGUETTES LA CROUSTILLANTE X4  ∏
3+1 offerte - soit 1 kg - 1,89 € le kg

1€
89

Le lot de 4

Sachet 3+1 offerteFabriqué en

France

ASSORTIMENT DE VIENNOISERIES PUR BEURRE X10 ∏
5 croissants + 5 pains au chocolat 
550 g - 6,53 € le kg

3€
59

Le lot de 10

Lot de 10

DU MARDI 30 JANVIER AU LUNDI 12 FÉVRIER 2024(a)

Fabriqué en

France

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr.  (k) Selon approvisionnement en magasin.   ∏Dans les magasins équipés d’un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. Suggestions de présentation.



VOLUMES       SUR LE FRAIS !
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ASSORTIMENT CÔTES DE PORC (ÉCHINE, CARRÉ, FILET)  
NETTO
1,44 kg environ

5€
99

Le kg

DU MARDI 30 JANVIER AU LUNDI 12 FÉVRIER 2024(a)

Origine

France
Origine

France

12 PAUPIETTES DE PORC  
NETTO
1,5 kg environ

9€
90

Le kg

Transformé en

France

AIGUILLETTES DE POULET
1 kg - 7,70 € le kg

7€
70

La barquette

DU MARDI 30 JANVIER AU LUNDI 5 FÉVRIER 2024(a)

Né et élevé en

France 
- Abattu en

Belgique

CUISSES DE POULET
3 kg - 3,03 € le kg

9€
10

La barquette

Origine

France
Origine

France

FILETS DE LIMANDE MEUNIÈRE DU NORD MSC  
CITÉ MARINE(j)

800 g - 12,49 € le kg

9€
99

La barquette

MSC-C-50004
Transformé en

France

FILET DE LIEU NOIR SANS ARÊTES  
NETTO

14€
89

La barquette de 1kg

DU MARDI 30 JANVIER AU LUNDI 12 FÉVRIER 2024(a)

Pêché en

Atlantique Nord-Est

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr.  (j) Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr Suggestions de présentation.
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ÉPICERIE

RAVIOLI SAUCE TOMATE  
PANZANI
2x800g - soit 1,6 kg - 3,96 € le kg 
Par 2 (3,2 kg) : 8,87 € au lieu de 12,68 € 
2,77 € le kg au lot

2€
53

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

6€
34

Soit 8,87 € les 2

+ 2 boites offertes

THON DÉMARCHE RESPONSABLE NATUREL 
PETIT NAVIRE
8 x 93g + 2 boites offertes - soit 930 g - 14,62 € le kg

13€
60

Le lot 10

RIZ BASMATI  
NETTO
1 kg - 2,68 € le kg 
Par 4 (4 kg) : 2,01 € le kg au lot

2€
68

8,04 € les 4
au lieu de 10,72 € les 4

(7)3+1
OFFERT

L'unité

CROUSTILLES EMMENTAL 
BELIN
ou aux cacahuètes 
4 x 138g - soit 552 g - 5,56 € le kg

3€
07

4,39 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le lot de 4

HUILE DE FRITURE 
NETTO
2 l - 2,10 € le litre

4€
19
5,21 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE19 %

La bouteille

+ 33% offert

FARINE DE BLÉ   
FRANCINE
1 kg + 33% offert - soit 1,33 kg - 0,84 € le kg

1€
12

L'unité

COOKIES NOUGATINE 
NETTO
ou chocolat 
4 x 200g - soit 800 g - 4,61 € le kg

3€
69

Le lot de

PRINCE GOÛT CHOCOLAT 
LU
4 x 300 g - soit 1,2 kg - 4,03 € le kg 
Par 3 (3,6 kg) : 2,69 € le kg au lot

4€
84

9,68 € les 3
au lieu de 14,52 € les 3

(5)2+1
OFFERT

Le lot de 4 SPRITS AU CHOCOLAT AU LAIT 
NETTO
150 g - 7,93 € le kg 
Par 3 (450 g) : 5,29 € le kg au lot

1€
19

2,38 € les 3
au lieu de 3,57 € les 3

(5)2+1
OFFERT

L'unité

CAFÉ MOULU  
CARTE NOIRE
4 x 250 g - soit 1 kg - 11,90 € le kg

11€
90

L'unité
TABLETTES DE CHOCOLAT LAIT NOISETTES ENTIÈRES 
CÔTE D'OR
ou noir noisettes entières  
ou noir amandes entières 
4 x 180 g - soit 720 g - 8,50 € le kg

6€
12
9,28 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le lot de 4

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (7) Offre valable 
pour l'achat simultané de 4 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 12 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics 
conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.
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BOISSONS

ENTRETIEN ANIMAUX

MAISON

SIROP GRENADINE 
NETTO
ou menthe 
1 l - 2,36 € le litre 
Par 3 (3 l) : 1,57 € le litre au lot

2€
36

4,72 € les 3
au lieu de 7,08 € les 3

(5)2+1
OFFERT

La bouteille

JUS À BASE DE CONCENTRÉ D'ORANGE 
NETTO
ou pomme - 6x33cl 
1,98 l - 1,45 € le litre 
Par 3 (5,94 l) : 0,97 € le litre au lot

2€
87

5,74 € les 3
au lieu de 8,61 € les 3

(5)2+1
OFFERT

Le pack de 6

EAU MINÉRALE AIX-LES-BAINS  
NETTO
6x1,5l - soit 9 l - 0,30 € le litre 
Par 3 (27 l) : 0,20 € le litre au lot

2€
72

5,44 € les 3
au lieu de 8,16 € les 3

(5)2+1
OFFERT

Le pack de 6

APÉRITIF BIANCO 
MARTINI
ou Rosso ou Rosato - 14.4% vol. 
1 l - 7,77 € le litre 
Par 2 (2 l) : 11,65 € au lieu de 15,54 € 
5,83 € le litre au lot

3€
88

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

7€
77

Soit 11,65 € les 2

+ 1,665L offerts

LESSIVE LIQUIDE ACTIVE CLEAN 
SKIP(b)

ou sensitive ou fresh clean 
2x1,665L + 1,665L offerts - soit 4,995 l -  
3,76 € le litre

18€
79

Le lot de 3

MÉLANGE DE GRAINES POUR OISEAUX  
NETTO
4 kg - 1,21 € le kg

4€
85
5,66 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE14 %

Le sachet

BOUCHÉES EN SAUCE À LA VOLAILLE 
NETTO
ou au boeuf - Chien adulte 
1,24 kg - 1,28 € le kg 
Par 2 (2,48 kg) : 2,38 € au lieu de 3,18 € 
0,96 € le kg au lot

0€
79

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
59

Soit 2,38 € les 2

BOITES DE RANGEMENT TRANSPARENTES
Dimensions : 
2.5 litres : 23 x 16 x 14 cm 
6 litres : 28.5 x 20 x 18.5 cm 
11 litres : 35.5 x 24 x 20.5 cm 
Matière : 100 % plastique

7€
99

le lot de 3

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise 
immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (b) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. (13) Les remises 
immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.



LARDONS NATURE 
NETTO
ou fumés 
200 g - 7,45 € le kg 
Par 2 (400 g) : 2,38 € au lieu de 2,98 € 
5,95 € le kg au lot

0€
89

-40 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
49

Soit 2,38 € les 2

Origine

France
Origine

France

COMPOTES SANS SUCRES AJOUTÉS POMME, POMME POIRE, 
POMME BANANE
POM'POTES
ou pomme, pomme fraise, pomme framboise  
ou pomme, pomme brugnon 
48x90g - soit 4,32 kg - 3,44 € le kg

14€
85

19,80 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE25 %

Le lot de 48

HARICOTS VERTS EXTRA FINS  
NETTO
3x440g - soit 1,32 kg - 2,59 € le kg 
Par 2 (2,64 kg) : 5,81 € au lieu de 6,84 € 
2,20 € le kg au lot

2€
39

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
42

Soit 5,81 € les 2

GEL DOUCHE CITRON ET HUILE DE COCO 
TAHITI
ou coco et huile de coco 100% naturelle  
ou vanille et huile de coco 
3x250ml - soit 750 ml - 4,39 € le litre

3€
29
5,49 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE40 %

Le lot de 3

VIANDE BOVINE : RÔTI ##À RÔTIR  
NETTO
1kg environ

DU VENDREDI 02 
AU SAMEDI 03 FÉVRIER 2024(a)

Origine

France
Origine

France

6 CHEESEBURGERS SURGELÉS  
NETTO
750 g - 6,25 € le kg
ou 6 hamburgers  
720 g - 6,51 €  le kg

4€
69

L'unité

FLASHEZ CE CODE

Téléchargez l’appli Netto France 
pour consulter vos prospectus.

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184€.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : © - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 987. 
Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré 
nos précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire 
vous sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) 
produit(s) en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l’enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus 
ne disposent pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter 
les quantités et délais de production ou d’approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés 
sur netto.fr. Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 30 janvier au lundi 12 février 2024. (a) Selon horaires et jours 
d’ouverture des magasins participants. Après lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de 
présentation. Sous réserve d’erreurs typographiques. Impression :  Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - 
NT1 - S5/S6 - 009. Consultez la liste des magasins participant à ce prospectus sur www.netto.fr. 

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30% ou -40% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les remises 
immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. (a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins 
participants. Informations sur netto.fr.




